BVT13301 显示器使用说明书
 第 1 页\共 12 页 版本 V2.1
+++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++
注意事项 1
注意事项
BVT13301 显示器
使用说明书
V2.1

在使用本产品前，请您仔细阅读本手册。以便清楚地掌握产品特性，更安全的使用本
产品。手册主要描述了产品的规格、安装尺寸、端口定义、性能参数、使用方法等。
1.2 产品效果图及型号说明
1.2.1 产品型号说明
BVT 133 01
视频机系列号       产品尺寸       序列号
P01 P02
   4G+WIFI      WIFI
1.2.2 产品效果图
BVT13301 显示器使用说明书
 第 3 页\共 12 页 版本 V2.1
1.2.3 使用注意事项：
 适配的控制系统：汇川电梯一体化控制器及控制柜（MINI 柜、荣耀柜）
 轿顶板版本：0302(详见相关控制柜调试手册)
 控制器需开通参数：F8-15 bit4=1。
1.3 参数及尺寸
1.3.1 产品参数
尺寸 13.3吋 电压 18~36V
功率 ≤12W 分辨率 1920*1080
显示区域 293.76(H) × 165.24(V)
整机寿命 三年
亮度 250 cd/m^2 工作环境 0~50℃，10~80%RH
显示视角 89°-89°-89°-89° 存储环境 ‐20~60℃，10~80%RH
4G网络 4G全网通 WIFI网络 802.11a/b/g/n/ac
整机重量 2KG
1.3.2 结构尺寸
BVT13301 显示器使用说明书
 第 4 页\共 12 页 版本 V2.1
1.3.3 安装示意图
二、设备安装
2.1 材料清单
2.1.1 发货装配清单
名称 实物图
常规
单屏
备注
BVT13301 显示器使用说明书
 第 5 页\共 12 页 版本 V2.1
显
示
器
显示器
1
挂
板
挂板
1
配
件
配件包
1
1. 快速安装手册
2. M3 法兰螺母*6 pcs
3. M3*10 沉头螺钉*6 pcs
4. M3*15 盘头螺钉*1 pcs
 天线
2
1. WIFI 天线
2. 4G 天线(非 4G 版本没有)
BVT13301 显示器使用说明书
 第 6 页\共 12 页 版本 V2.1
2.2 接口定义
注：产品正放，接口下端为 1 脚。
名称 线序
SIM 卡 /
USB /
ETHER /
4G /
WIFI /
P1(连接轿顶箱)
1 24V
COP 供电和通讯
2 24V
3 MOD+